P á g i n a  1 | 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR 1

O Presidente do Conselho Regional, no uso de suas atribuições conferidas no art. 1º, § 1º, da
Portaria nº 010/2023, na forma do art. 4º XVI C/C art. 26, VI, da Resolução nº 1.593/2024,
considerando, manifestação da comissão de licitação, mediante aprovação da área técnica e
parecer jurídico nº 702.2025 – AJU/SESC/AR/PA, garantindo-se a transparência e publicidade
dos atos praticados, nos termos do art. 2º da Resolução nº 1.593/2024, verificada a regularidade
dos procedimentos adotados no Credenciamento nº 14/2025 que tem por objeto o
Credenciamento de empresas especializadas no serviço de produção, fornecimento e
personalização de materiais promocionais institucionais, para eventual contratação, sob
demanda, visando atender às necessidades do serviço social do comércio (sesc) no Pará,
resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR o resultado do Credenciamento, conforme a seguir:

EMPRESA LOTE/ITEM CNPJ

BRADO MIX EVENTOS

LIMITADA

Lote I a XXX 19.210.249/0001-50

.

Sebastião de Oliveira Campos

Presidente

Esse documento foi assinado por Sebastião De Oliveira Campos. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinasesc.sesc-pa.com.br/validate/KKH93-LG954-8KNU9-G5LDC

Assinado eletronicamente por:
Sebastião De Oliveira Campos
CPF: ***.891.608-**
Data: 21/11/2025 17:51:54 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: KKH93-LG954-8KNU9-G5LDC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Sebastião De Oliveira Campos (CPF ***.891.608-**) em 21/11/2025 17:51 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.134.165.71 Não disponível

Autenticação scampos@pa.sesc.com.br

Email verificado

tYJBRzjeJVqiwYp/0LzOV4kbKzMT9gibIBzS4U47t1U=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinasesc.sesc-pa.com.br/validate/KKH93-LG954-8KNU9-G5LDC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinasesc.sesc-pa.com.br/validate

.